r COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO J

!:\stitucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE ‘ Reporte rptComprobanteGaslos.rdch
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIC DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No, Original
7722
Unid. Desc: 0000 ¢15 (011 2022 7817 2
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTDS LIQUIDACICN DE GASTOS MD-DPI-2022-1498-MEM 5695
Trs RPA RTO DEV
[ o
Mot DEVENGADO Clase o OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: l | J Monetaria: r/' I J
Comprobante GASTOS Numera Operacion 0
Beneficlario: 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES £
AFECTACION PRESUPUESTARIA
pe SP PY ACT [MEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o pop 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TGTAL PRESUPUESTARIO 160.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJG DEL 25

AL 27-10-2022 TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL.

DATOS APRQEACION
ESTADO P BO: %, APROBADO!
APROBADO
FECHA:
16/11/2022 ,
| Fu;c?mhﬁhmsﬁ“?}?ﬁe ‘ Director Financiere
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Instituclon:

r Reporte

I rptComprobanteGaslos.rdlcJ

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE
. Ejecutora: 3000 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Focha Elaboracion No. CUR  No, Original
Unid. Desc: 0000 5 011 2022 7780 7N
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP|.2022-1363-MEM 5694
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: r | J Monetaria: r l J
CGomprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG ETE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 00t 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 5.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIC 5.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 5.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 5.00
SON: CINCO DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES.- PAGC REEMBOLSGC DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIELC DEL

25 AL 27-10-2022 TRASLADO ¥ MOVILIZACICN DE F

UNGIONARIOS DE LA DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL.

DAT??%FIH?&B}QJCION
ESTADO REGISTRADO: /] APROBADO:
s ¥ A
APROBADO
FECHA.
16/11/2022
R N ‘;‘im)ﬁm Rr:‘?\;n‘hle \!-.\" ; MHrector Finameiern






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

I rplComprobanteGastos.rdic J

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte
u. Ejecutora: ‘9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 014 |on 2022 7722 7722
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDAGION DE GASTOS MD-DPI-2022-1498-MEM 5695
l
RPA RTO DEV
d Clase d
vt COMPROMETIDO aantor OTROS GASTOS
Cuanta
Banca: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES I
— I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
pc SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 8530303 1701 OO 0000 0000 \Vialicos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJO DEL 25

AL 27-10-2022 TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNGIONARIOS DE LA DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

ESTADO APROBADO:
APROBADO \
FECHA:
16/11/2022 I
Funnonannkupwl‘ab'le Diirector Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporfe l rptComprobanteGastos.rdlc_l
U, Ejscutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Etaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 014 011 2022 7722 7722
Tipe Documento Raspaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022.1498-MEM 5695
RPA RTO DEV
cl ‘
Regrete COMPROMETIDO Grage de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numere Operacién 0
Benaficiario: 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
e e —
——— %

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
15/11/2022

Funcicnario Responsable Directer Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

148

MINISTERIQ DEL DEPORTE

r Reporte

l rptCompmbanteGastos.rdl:l

U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No, Original
Unid. Desc: 0000 014 |01 2022 7721 7721
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIGUIDACION DE GASTOS

MD-DPI-2022-1363-MEM R694
|
RPA RTQ DEV
d C d
Clase do COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion Q0
Beneficiario: 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
- —
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 g0 000 ©01 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 5.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 500
IVA 0.00
SUB - TOTAL 5.00
RETENGIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 5.00
SON: CINCO DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES.- PAGQO REEMBOLSQ DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJO DEL
25 AL 27-10-2022 TRASLADO Y MGVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL.
DATOS APROBACION
ESTADO TRADO: APROBADO:
APROBADO :
FECHA:
15/11/2022 e
K Punc\onann Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte I rptComprobanteGastos.rdic —l
U, Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dasc: 0000 014|011 2022 7721 721
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1363-MEM 5694
RPA RTO DEV
Ci d |
Registro: COMPROMETIDO Glasa da OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 4]
Baneficiario: 1706688478 [CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
——________—_Xh_ﬁ____J—

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
15/11/2022

Director Financiero

Fungionario Responsable




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
Wi-BA-122-2022

1"‘."".|“|‘| JR— — — J—
s

@ INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

| | ave ! , , FEOUA o % oot | or _ " VALORA | VALORA |7 o : { |
FECHA INGRESD NO.SCLKITUD DE UNIDAD & LA f PUESTOQUE ° NIVER Y REALL T GAD: 5 FECHA NO.DIAS WAL . 7 SUBTOTAL ANTES VALOR COMPROBANTES | TOTALA  ENTREGA i RUTA i RuUTA
_ NO. 7 TRAMITE 7 AUTORIZACION : rEDULA NomeRt # QUE PERTENECE. _ [ al0Y g FAGD CVIDADES A0y ~ A ue A _ SALIDA 7 LLEGADA .—.ﬂb}wv.uxqm (_b_.-nmw_ VIATIO _ reat 7 P - BUSTISLE | OTROS DL RESPALIKIS chm“"”‘«?, | ’“ﬂ“x SUSTENTADO |  DE VENTADE : ﬁrﬂ.” 7 .Zangm OESEAVAGONES AEREM (1 AEREA 2
[ Ll S A — o — e I_V — e e e — e — _’ e J— — — [V S _ -mwv.-_.no L\’ — e e P . b
“ : X | ! i . ) ! ) .L. _ ) :
[ \ o ! i P ; £ # _ i i
!t ! o : ! . ’ ! | i | N ,
o [ L Chalan IrereIan S el . " o J 1 ' | . I . . ; i .
P, mo0mn 13 rB-0& 222 T0CLERTE L Enaces _ Admina il . o v Fortovier K 12 cer (4 § 1h0D0 $ H001S $ 3 _m waco s t1zoo & s m 13300 | 00t i H Gmbﬁ El W1 Ga 127 7 : NiA e
1 . . N i H
I , | ) ' ” ) ! : I .
| | | ) i i . : . : !
i i : ; i |
—— | TOTAL [€ 1e000's 500[8 -8 BN 160,00]§ 1i760|3 ea00]§
VALOR A TRANSFERIR







VIATICOS

“Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION p?@ﬁdw ATENTOE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLlCITlfD DE

1-C.B.DA- 2022

MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

Ministe

AUTORIZAGION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS IN

FEGHA DE SOLICITUD

2022/10/24

-

e ol Departo

STITUCIONALES

APELLIDOS - NOMBRES
sr. Braulio Cordo%a

I— TECHA SALIDA {dd-mmm-aaad)

Y A
[ 291072022/

—
STRVIDORES QUF INTEGRAN LGS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sr. Johnny Avilgs

LA QO FL SERVIDOR

L.
[ Traslade y movilizacién de funcionaria de |3

[ CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITY
‘ portoviejo Provincia de Manabi

7

HORA SALIDA {hh:mm}

*fnmr#—*

Servifior PO

PUEST%ﬂUE OCUPA:

blico de Afmyo 2

ffeccion de Comunicacién del Ministeric del Deporte,

FECHA LLEGADA [dd-mmm-3aaa) !

2702022

% TRANSPORTE

l TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA
I {ABren, terrestie, maritima, otros! TRANSPORTE // m—

l dd-mmm-azsa /|

rTransperte Terrestre Institucional

Trangporte Terrestre

‘__NOMBRE HEL BANCO.

BANC

;
1
|
!

i,, S
1
|
|

| Nowere

_ FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Quito - Portoviejo |-~ 25/10/2022

institucional ] Portovigjo - Quite L 27/10/2022 l

I TiPO PE CUENTA: No. DE CUENTA:
O GENERAL RUMIFNAHUI ! ARORRO 8046877300
- S E U — L § e S

NOMBRE

oshoo | 27/10f2022 " |

| FIRMADE LA O RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE__

i
-

FIRMA DE LA AUTORIDIAD NOMINADORA SU DELEGADA

1_7____4.

|

i

|

|

i

i

1

l NOMBRE: 1G5, CARLOS EFRAIN CAICEDD VALLADARES.
‘ COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERD
L

NOTA: Esta solicitud del ¥ presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
ho e al cumplimiento de los servicios institucianales; salvo el case de que

_por necesidades insti

tucionales la Autaridad Nominadosa autorice.

D na

existir disponibifidad presupuestaria, tanto la solicrud coma ta autorization guedaran

insubsistentes
.

€l

informe de Servicics Institucionales debera pi2sen’ arse dentro dei términe de 4 dhas
de cumplido el servicia institucional

Esta prohibido conce

con excepcion de |

der servicios institucionales durante los dias de descanso obligalone,
as Maximas Autoridades o de rasus excepcionales debidamente

justificados por la Maxima Autaridad o su Delegado.

DIREEEIGN FINANCIERA

RECEPCION pF POCUMERTAS

L

ANEXOS@ {LZ EEQEF ‘IVi}z

&
i

o~

NOMBRE:

yaN|

RECI R0 PUA

e







@ fimistario det DeporTe ‘I

ALES ¢

/ INFORME DE SERVICIOS INSTITUCION

Sve SOLICITUD DF AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
INSTITUCIONALES ) Ve
11 CB. DA- 2022 / 28/10/2022

DATOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA: o .
, SERVIDOR PUBLICO DESERVICIOS 2 |
CIUDAD — PROVINCIA DEL SEF NOMGRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENEZE LA O EL SERVIDOR I

Portaviejo Pfovincia de Ma DE LA DIRECCION AMINISTRATIVA. |

<ERVIDGRES QUE INTEGRAN ELSERVICIO INSTITUCIONAL: |
r, Johnny Avilés

. /i
Martes.725/10/2Q22 L
01).- 11th00— Zlhé_o Trasla'i‘dé y movilizacién de O.uit.é, ala Ciudad de Portoviejo / |
Miércoles.- 26/10/2022 _ %
01).- 08h00 —/‘VéhOO g;’ré'lmiento en Portoviejo. - 4 |

ks 27 I

re

Jueves.- 2',;//(012021' L |
01).- 08h0G - 16h00 Traslado movimiento de Portoyéio a Quito ‘
ITINERARIO SALIDA LLEGADA _ NOTA |

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utitizado en el
dd-mmm-aaa cumplimiento del servicio Ainst'ntuclonal, desde la s_alida del IugarAd.e %
Teho0 pe/sidencia o trabaio habituales o del cumplmiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 1

TRANSPORTE

TirO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMSRE DE
{Aéreo, lerrestre, TRANSPORTE RUTA- FECHA FECHA HORA l‘
maritimo, otrés) . dd-mmm-aaaa hh:mm { dd-mmm-aaaa hh:mm .
mm 21h30
Wmm—m 16h00
FIRMADELAOEL SERVIDOR COMISIONADO / NOTA .— |
Z El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del \
cumplimiento de servicios institucionales, €aso contrario la liquidacion se |
demoraréd e incluse de no presentario tendria que restituir los valores ‘
percibidos. cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea ]
’ superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion
’,, é por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegadc \
~r / -
NOMBRE: ~CORDZVA CHALAN BRAULIO -
FIRMAS DE APROBACION - .
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADC FIRMA DE LA O EL JEF I\?IEDIATO DE LA GEL RESPONSABLE DE LA !
/ i g " UNIDAD ‘|

A

/

\
|
|
|
i
|
NOMBRE: ING. MARIA FERNANDA SANCHEZ BENP LCAZAR HOMBRE: MGS. LARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES
HIRECTOR'A DMINISTRAAIVO COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO |

—

7







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4745
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
3 ylo fines de semana ¢ que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia  Desde 2022-10-25 Hora 11:90/ Hasta 2022-10-27 Hora 17:00 /

Motivo TRASLADO Y MOV!LIZACION DEL SERVIDCR DE LA DIRECCION DE COMUNICACION LCDO. JOHNNY
AVILES REALIZARA PROTOCOLO Y MAESTRQ DE CEREMONIA ENLA INAUGURACION DE LOS
“«JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES DE DEPORTE ADAPTADO EN EL CANTON PORTOVIEJO -
PROVINCIA DE MANABI.

No.QOcupantes 2 -
!

AUTORIZACION ;/ [

P
Fecha 2022-10-21 No. Comunicacidn MD-DCS-2022-0333-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE MANABI- PORTOVIEJO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES Cargo CONDUCTOR

Nomero de Cédula / Pasaporte 1706688478 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  PEI7287 Marca [/ Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4

Color NEGRO Numero Matricuta 0376102

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGS. CLAUDIA PAMELA PALMA SANDOVAL Cargo DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2022-10-25 10:58







aVv

N ) |
5 Gobierno GUILLERMONTE>

% a del EnCuUentro

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0333-MEM

Quito, D.M., 24 de octubre de 2022

PARA: Srta. Mgs. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud vehiculo institucional para inauguracién de los "Juegos Deportivos
Nacionales de Deporte Adaptado” en el cantén Portoviejo, provincia de
Manabi.

De mi consideracién:

Por medio de la presente, me permito solicitar muy comedidamente autorizar a quien
corresponda el uso de un vehiculo institucional con su respectivo conductor, para el
traslado del funcionario, quien realizard protocolo y maestro de ceremonia en la
inauguracién de los “Jiregos Deportivos Nacionales de Deporte Adaptado” en el cantén
Portoviejo - provincia de Manabi, bajo el s'}g'ui?,nte itinerario:

Funcionario designado: Johnny Avilés / /
Fecha de salida: maftes 25 d¢ octubre 2022/ 1 00 (via terrestre)
Fecha de retorno: jueves 27 octubre 2022 17 00 a Quito (via terrestre)

Agradezco por la atencion prestada a esta solicitud.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Claudia Pamela Palma Sandoval
DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL

Anexos:
- md-des-2022-0332-mem.pdf

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales







| IR——

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

l

Ps——

{
instifucion

id BEjecutgra

P umd Desc

MINESTE RIO DEL CEFOR

My U1 LITLE AT

MINTSTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

FLOTIA L B AR S L

20]‘;10]22

PO DOCEMENTOR] S

C1ASE DL DOCTNENTORI Sl DO

COMPRUBANTES ADMINIS RATIVOS

DE GASTOS

COMPROMISO NORMAIL OTROS GASTOS

i1 ANE TH

I.(I‘H‘R()

|

B

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG S Y ACT ITEM

ussc FTE ORG N Prest DESCRIPCION

MONTO

H1a 000 (3

m a0 48] nnt S30703 17O [V4k] [V .s] GV Viatoos y Subsistencias e el inerior
TOTAL PRESUPUESTARIO $14,000.00
TOTAL
SON: CatORGE Mil DOLARES
DESCRIPCIQN:

En referencis
OF . 005 A

al memorarwdo No. MD DRI 2002 1408 MF M, ceifico i dispenitildad presupuéslana para la tarea "Viaticos y Subsislencias en af Intennn Coggn Tarea
nlizacion P No. 365. {

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO:! APROBADO:
i .
APROB?\DO E¥E pasney  LEONARDO CRISTIAN
£ MEJTA CAMPOVERDE QEWATDG HIDALGD
FECHA. FALLAIN
201102022
e e Al hreert Tt e







SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE -
- F hd F
No. _ fecha, u\ Nombre Comercial No. De Factura U_\\ RUC ; _~Valor actura Vaica acion nw acturs
1 _ 77/10f2022” |GUIFERZA 57 7 1306074384001 ~~ | 120,00 N/C 7 X
e
,
TOTAL 120,00
ALIMENTACION
] ||_ | |
T
__ X
| 120,00
AS DE TRANSPORTE
Fecha—- No. De Factura RUC Valor Factura valida * presentacion de Factura

Elaborado por: = A
TOTAL GERERH |
. /







— )

RU.C.. 1306074384001

FACTURA

e
-

No. 001-001-000000257 /

NUMERO DE AUTORIZACION

271020220113060743840012001001 00000025712
34567819

FECHA Y HORA DE

(FERNANDEZ ZAMBRANO JOSE LUIS

GUIFERZA

Direccidn
Matriz:

Direccion
Sucursak:

.

VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

VIA SANTA ANA SITIO EL LiIMON A LADO DEL COLEGIO PAULO
EMILIO MACIAS

Sl

__/

AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

OO

k27 1020220113060743840012001001 0000002571 23456781_9/

27/10/2022 08:30:26.000

/,,

Razén Social / Nombr,eté y Apellidos: '

7

/" BRAULIO CORDOVA
7

Identificacion: 1706688478

{Incluye IVA cuando corresponda)

Fecha de Emisiéry’ 2711012022 Guia Remision:
Direccion QUITO
Cod. Cod. . Detalie Detalle Detalle Precio Precio I
Principal | Auxiliar Descripcion Adicional | Adlcional Adiclonal Unitario Subsldio ;:15“,: Descuento Preclo Total
HOTEL+ALIMEN
001 : 57
" 55110 53,57 0.00 0.00 0 53.5
/ HOTEL+ALIMEN
002 .
P 25110 53,57 0.00 0.00 ] 53.57
) L. SUBTOTAL 12% 107,34
Informacion Adicional
SUBTOTAL VA 0% 0.00
Direccidn QUITO SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0,00
. . . SUBTOTAL EXENTO IVA 0,00
Email brauliocordovab0@hotmail.com
SUBTOTAL SN RMPUESTOS 107,44
DESCUENTC 0,00
ICE 0.00
IVA 12% 12,86
IRBPNR 0,00
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 120,00
Forma de Pago__ Valor VALOR TOTAL SiN SUBSIDIO 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 120.0 AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00







28.’1’61‘22, 7:46 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documentas cetacionados

Notalle del comprobente
Tipo de Factura
comprobante

Clave de acceso 277020

PTINZO2A0

Nro. Autorizacién

Fecha autorizacion 20271027 U8 50260

Ruc emigor 1306074384001

Razén social emisor FERNANDEE ZAMERAND JOSE 118

Mo Hlene dorumentos relacionados

Ay

LRy s ol

WO et

b Al

s ool e

https:ffsrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes—electronicos-internet/publicofvalidezComprobantes.jsf 1/2






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

=

Institucion:

NO. CERTIFICACION

FECIiA DE ELABORACION

MINISTERIO DEL DEPORTE

16

EL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

19|o1\22

Unid. Ejecutora: VINISTERIO D
Unid. Desc: J

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDXO

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

DE GASTOS

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prast DESCRIPCION MONTO
01 00 ooo 001 570102 1701 oot 00DD oopp  Tasas Generales- mpuestos- Contribuciones- Permisos- Licencias $300.00
y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO $300.00
TOTAL

SON: TRESCIENTOS DOLARES

"Resmbolsos a conductores pof concepto de peajes™

DESCRIPCION:
En referencia al memorando N
codigo Tarea DF. 002.

o MD-DPI-2022-0103-MEM, cerfifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
. o E Fiemsds staceronicmarte por | BT E] vt arect i 5
APROBADO DANNY LEORRRSC WETIA | BNISUEE C;I“"STEA;',‘ oL e
T 1710166093 FL4EE OSWALDO HIDALGO
FECHA: TS 1
19/01/2022
Tuncionario Responsable Tirector Financieso







DETALLE DE RENDICION DE FONDO DE VIATICOS

~
s

/ -
RESPONSABLE: BRAULIO CORDOVA -
DIRECCION: Direccidn Administrativa
FECHA: 28/10/2022

Ministerio del Deporte

/1072022 - - L Peajes | - 1.00 . 200" P

s - frt o
w710/1622 L/ 2 e P Peajes - 050 " | 100 )

. . >

- g g ——
277192022 2 -~ Peajes | 1.00 -1 2.00 ol \\\\\m

. TOTAL: 5.00 -

Jefe de Transportes
Im h\.« = Qtrtrrc /_ﬂ;Q\ﬁﬁ %
/- T

Sr. Enrigue Aranda

fL <
> Gobierno  Juntos

del Encuentro | o fogramos
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EMPRESA PUBLICA DE INFRAESTRUCTURA
Y VIALIDAD DE WANABI
MANABT VIAL EP
ESTACTON DE PEAJE GUAYABAL
MATRIZ: CERRO GUAYARAL
NUMEROS DE EMERGENCIAS:
096813122
RUC: 1360065760001
Factura No.: 001-024-005479515

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
RUC: 9999999999999
_;g

-.n

fon e
/ 0 K
2671072022 08:12: 54 /

Forma de Page: EFECTIVOD
" Categoria:_ LIV IA_Q
TARIFA : $0.5
VA 6.00 : % 060
VALGR TOTAL :$.0.50

CLAVE DE ACCESO:
2610002a7

GOBIERND AUTONDMI DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL SANTO DOMINGO
CF L0OS TSACHILAS
Telefmcs de omergencial
0560/ i?; 025628420

Sucursalt km 12 Via Quito
Matriz: Mons.Emilio Lorenze Stheie y
Fsmeralda

MTBUVENTD ESPECI
e s
Eacturn N, | 006-022-004812059
Cliente: CONSUMI GGR FINAL
AL 999956395

Telefona:

02

/5;1U/‘B£3 14134110
Forna da l:’cg FLCTIVP

Categoriat _IVIA%D
TARIFA o $1.90
VA 0.00% - $’0.00
VALOR TOTAL @ § 1.00

CLAVE DE ACCESC:

EdaThelatalah iel

EMPRESA PUBLICA DE INFRAESTRUCTURA
Y VIALIDAD DE MANABI
" MANABI VIAL EP
ESTACION DE PEAJE GUAYABAL
MATRIZ: CERRD GUAYABAL
NUMEROS DE EMERGENCIAS:
0968131229
RUC; 1340065760001
Factura No.: 001-025-003616488

Cllente (ONSUMIDOR FINA,

%?]9999999999

Forea de Pago: E E:Tlvo ‘
MNU/

TARIFA $ 0,50
VA 0.008 : _$0.00 /
VALORLTOTAC T4 050

CLAVE DE ACCESO:



CONCESION &, A D DE PTCHINGHA
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OBIERND AL TINOMO Dt;erTRALI7AuP
S0 %Rf%LNl AL SANTU DONINGO
D|AIR TEATHILAS
Telufons e ap ias
(I0AN7E2573-023
sucursgl; ¥m 72V
Matriz: Morg ~*1 ain

[H‘.l- e

Facturs 0 10
€]+ PHEE COMSUMLL: & FiNA
fUC: 9W99?99“9“‘“9
i

fe o
e )
SEANT 2022 130T 22
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
T CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte

11-CB-DA-2022

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS

NUMERO DE CEDULA
Cordova Chalan Braulio Manaces 1706688478
DESPACHOISUBSECRETARIAICOORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTEMECE EL SERVIDOR

Direccion Administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION TONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SugsT ALIMEN
Portoviejo A 2D0 $ 80,00 1 ) 160,00
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros 5 5,00
VALOR TOTAL S 160,00
Valor a sustentar 70% s 112,00
e .':"."".‘3"““9?’.‘;"-0.'. - s 112,00
Valor réstanté 30% s 48,00

VALOR VIATICO TOTAL 165,00






